
令和 2 年 2 ⽉ 20 ⽇ 

保護者各位 

近畿⼤学附属看護専⾨学校 

校 ⻑   川 ⽥  暁 

      

     卒業式ならびに謝恩会の実施に関するお知らせ（重要） 

 

    平素は、本校の教育に多⼤なご理解・ご⽀援を賜り、誠にありがとうございます。 

   急きょではありますが、新型コロナウイルス感染症の状況（感染経路が不明な患者が複数 

発⽣する等）に鑑み、3 ⽉ 4 ⽇に開催を予定している看護学科 42 期⽣・助産学科 12 期⽣の 

卒業関連⾏事の開催について、下記の通り変更を決定しましたのでお知らせ申し上げます。 

学⽣ならびに保護者の皆様には、ご準備・ご予定の変更を余儀なくされる状況が⽣じ、 

⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、各⾏事の性質上、年齢層や健康状態が異なる不特定多数の 

⽅が集合する形態となることや近畿⼤学病院からの感染拡⼤防⽌の⽅針をふまえ、関係各署と 

協議し、決定いたしましたので何卒ご理解・ご協⼒いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   １．卒業式  (1)実施場所を病院円形棟⼤講堂から看護専⾨学校内に変更します。 

(2)出席者を卒業⽣および教職員、近畿⼤学病院病院⻑、看護部⻑のみとします。 

※ご家族、友⼈および在校⽣、来賓の参列はお断りさせていただきます。 

   ２．謝恩会  全⾯中⽌といたします（振り替え等の予定はございません）。 

     

以上 

 




